
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 162/09/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 29 września 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 

2022 r. o szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu (Dz. U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXII/650/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: ŚR-V.946.22.37.2023 z dnia 06.09.2023r., S-III.17.15.2023.JKZ z dnia 07.09.2023r.,  

S-III.17.216.2023.KRZ z dnia 11.09.2023r., S-III.3111.17.222.2023.ES z dnia 19.09.2023r., 

F-VI.3111.1.156.2023 z dnia 20.09.2023r., ŚR-V.946.22.41.2023 z dnia 22.09.2023r.,  

F-VI.3111.2.118.2023 z dnia 28.09.2023r., F-VI.3111.1.166..2023 z dnia 29.09.2023r.,  

F-VI.3111.2.122.2023 z dnia 02.10.2023r., F-VI.3111.2.123.2023 z dnia 02.10.2023r., oraz w 

związku z pismem z Krajowego Biura Wyborczego znak DKO.805.3.2023 z dnia 

01.09.2023r. i Ministra Finansów nr ST3.4752.11.2023 z dnia 15.09.2023r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

28 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LXXVI/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z 

dnia 7 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 

2023r., Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023 r. oraz  

Zarządzeniem Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023 r., 



Zarządzeniem Nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023 r., Uchwałą 

Nr LXXXIII/753/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 

140/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXXIV/773/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 września 2023r. oraz Uchwałą Nr 

LXXXIV/774/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 września 2023r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 4. 

 

5) dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sanoka na programy finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, zgodnie z tabelą nr 5. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 

        



Tab.nr 1 do zarządzenia nr 162/09/2023r.  Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.09.2023r. - DOCHODY 

                    

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 917 609,18 221,00 917 830,18   

  75095   Pozostała działalność 467 954,18 221,00 468 175,18   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 731,00 221,00 1 952,00 

  

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

77 129,00 1 166,00 78 295,00 
  

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 166,00 1 166,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 166,00 1 166,00 

  

758     Różne rozliczenia 55 116 218,91 167 917,00 55 284 135,91   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 784 536,91 167 917,00 1 952 453,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 334 536,91 167 917,00 1 502 453,91 

  

852     Pomoc społeczna 5 656 367,91 115 969,30 5 772 337,21   

  85295   Pozostała działalność 1 284 112,91 115 969,30 1 400 082,21   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 118 951,65 110 642,37 1 229 594,02 

  

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

25 826,96 5 326,93 31 153,89 

  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 263 356,00 -17 901,00 245 455,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

263 356,00 -17 901,00 245 455,00 
  

    2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

63 356,00 -17 901,00 45 455,00 

  

855     Rodzina 19 107 987,00 1 379 354,00 20 487 341,00   



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 714 518,00 1 215 462,00 18 929 980,00 

  

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 544 300,00 1 215 462,00 18 759 762,00 

  

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 200,00 170,00 3 370,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 180,00 170,00 3 350,00 

  

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

320 911,00 163 722,00 484 633,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

320 911,00 163 722,00 484 633,00 

  

                    

Razem: 222 039 776,86 1 646 726,30 223 686 503,16   

 

 

 

 

 

 



Tab.nr 2 do zarządzenia nr 162/09/2023r.  Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.09.2023r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 601 480,71 0,00 4 601 480,71 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 540 444,31 0,00 1 540 444,31 

    4300 Zakup usług pozostałych 189 231,46 -28 898,00 160 333,46 

    4480 Podatek od nieruchomości 28 900,00 4 584,00 33 484,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 123 148,31 23 314,00 1 146 462,31 

750     Administracja publiczna 17 335 052,22 221,00 17 335 273,22 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 653 500,87 -33 119,41 13 620 381,46 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 2 026,00 67 026,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600 637,87 150 000,00 750 637,87 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 082,00 11 230,00 232 312,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -250 375,41 249 624,59 

  75095   Pozostała działalność 1 792 663,16 33 340,41 1 826 003,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 268,00 531,80 24 799,80 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 479,27 49 479,27 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 228,93 9 228,93 

    4260 Zakup energii 61 670,00 -3 240,00 58 430,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 68 262,36 1 468,20 69 730,56 

    4307 Zakup usług pozostałych 63 821,27 -49 479,27 14 342,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 9 228,93 -9 228,93 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

16 000,00 1 240,00 17 240,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 454,00 186,00 1 640,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

277,00 35,00 312,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 138,00 33 119,41 80 257,41 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

77 176,56 1 166,00 78 342,56 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 166,00 1 166,00 



                  

BeSTia           Strona 1 z 6 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 166,00 1 166,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 408 093,00 0,00 1 408 093,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 258 615,00 0,00 1 258 615,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 833,00 700,00 6 533,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 -7 320,00 30 480,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 340,00 1 660,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 055,00 8 200,00 28 255,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 200,00 -240,00 6 960,00 

801     Oświata i wychowanie 88 093 712,54 127 917,00 88 221 629,54 

  80101   Szkoły podstawowe 48 776 852,19 -615 655,00 48 161 197,19 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 427 444,00 5 000,00 432 444,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 491 592,00 53 650,00 4 545 242,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 087 000,00 16 350,00 4 103 350,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

400 850,00 -6 800,00 394 050,00 

    4270 Zakup usług remontowych 98 585,00 -1 300,00 97 285,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 346 180,00 6 300,00 352 480,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

0,00 300,00 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 59 451,00 1 350,00 60 801,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 228 074,00 -86 205,00 1 141 869,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

105 780,00 -2 000,00 103 780,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 692 297,00 -590 821,00 20 101 476,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 486 478,00 -11 479,00 1 474 999,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 299 148,00 12 422,00 311 570,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 950,00 1,00 40 951,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 144,00 1 144,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -231,00 2 769,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 628,00 12 508,00 223 136,00 

  80104   Przedszkola 18 204 853,37 -172 309,00 18 032 544,37 



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 -8 100,00 20 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 732 287,00 316 000,00 3 048 287,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 576 100,00 125 000,00 1 701 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

160 117,00 4 000,00 164 117,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 726,00 600,00 24 326,00 

    4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 -5,00 3 495,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 068,00 424,00 139 492,00 

    4260 Zakup energii 754 423,00 -17 000,00 737 423,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 6 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 24 810,00 1 000,00 25 810,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 18 489,00 234 489,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 960,00 -1 024,00 13 936,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3 500,00 250,00 3 750,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 159,00 -100,00 1 059,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 338,00 -292,00 25 046,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 508 000,00 22 549,00 530 549,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 -100,00 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 952 259,00 -634 000,00 6 318 259,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 068 383,00 14 450,00 3 082 833,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 300,00 2 290,00 451 590,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

59 990,00 -89,00 59 901,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 980,00 -500,00 8 480,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 246,00 -8 586,00 141 660,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

12 800,00 -1 000,00 11 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 151 324,00 35 021,00 2 186 345,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 163 321,00 -12 686,00 150 635,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 81 000,00 30 000,00 111 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 30 000,00 111 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 587 588,00 213 787,00 5 801 375,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 700,00 -308,00 9 392,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 559 279,00 182 000,00 2 741 279,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211 022,00 -930,00 210 092,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 900,00 22 116,00 530 016,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 319,00 3 148,00 41 467,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 870,00 6 350,00 99 220,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 969,00 552,00 4 521,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 582,00 2 359,00 104 941,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 500,00 -1 500,00 5 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 310 081,00 5 367,00 2 315 448,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 -7 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 158,00 17 000,00 240 158,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 600,00 26 000,00 308 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 6 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 099,00 10 054,00 120 153,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 497 345,00 -38 687,00 1 458 658,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 658 911,00 492 185,00 7 151 096,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022 170,00 76 200,00 1 098 370,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

123 126,00 5 111,00 128 237,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285 940,00 59 763,00 345 703,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

27 000,00 500,00 27 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 676 117,00 359 437,00 5 035 554,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 455 922,00 -8 826,00 447 096,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

390 133,07 13 799,91 403 932,98 



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 13 799,91 13 799,91 

  80195   Pozostała działalność 1 859 422,91 133 870,09 1 993 293,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 115,00 5 000,00 44 115,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 10 000,00 102 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

59 088,91 -13 799,91 45 289,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426 100,00 4 753,00 430 853,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

248 949,00 40 000,00 288 949,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

741 750,00 64 000,00 805 750,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

219 369,00 23 917,00 243 286,00 

852     Pomoc społeczna 15 656 605,91 115 969,30 15 772 575,21 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 978 827,00 0,00 3 978 827,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 460,00 20 460,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 129,00 10 129,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

15 000,00 -5 589,00 9 411,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

50 515,00 0,00 50 515,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 870 112,91 115 969,30 1 986 082,21 

    3110 Świadczenia społeczne 129 720,55 5 222,48 134 943,03 

                  

BeSTia           Strona 4 z 6 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

810 200,00 82 520,00 892 720,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

270 042,65 25 656,37 295 699,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 299 706,41 104,45 299 810,86 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 118,00 1 113,00 10 231,00 



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 048,00 1 353,00 18 401,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 506 356,00 22 099,00 528 455,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

383 356,00 22 099,00 405 455,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 323 356,00 -17 901,00 305 455,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

60 000,00 40 000,00 100 000,00 

855     Rodzina 22 719 493,00 1 379 354,00 24 098 847,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 766 760,00 1 215 462,00 18 982 222,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 490 832,00 875 462,00 16 366 294,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 000,00 4 000,00 414 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -4 000,00 30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 592 605,00 340 000,00 1 932 605,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 180,00 170,00 3 350,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880,00 170,00 3 050,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

320 911,00 163 722,00 484 633,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 320 911,00 163 722,00 484 633,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 051 203,00 0,00 4 051 203,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 600,00 -2 998,00 11 602,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 846,00 -63 641,00 2 513 205,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 905,00 45 000,00 427 905,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

7 300,00 -927,00 6 373,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 314,00 8 136,00 64 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 6 018,00 69 018,00 

    4220 Zakup środków żywności 236 510,00 10 000,00 246 510,00 

    4260 Zakup energii 214 508,00 -5 425,00 209 083,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -1 500,00 23 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 861,00 5 361,00 

                  

BeSTia           Strona 5 z 6 



    4300 Zakup usług pozostałych 49 548,00 3 472,00 53 020,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 764,00 -570,00 4 194,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

400,00 -50,00 350,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 026,00 -640,00 5 386,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 200,00 2 366,00 97 566,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00 -372,00 3 128,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

10 000,00 270,00 10 270,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 411 678,11 0,00 23 411 678,11 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 372 500,00 0,00 2 372 500,00 

    4260 Zakup energii 807 000,00 -50 000,00 757 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 301 500,00 90 000,00 391 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 588 000,00 -40 000,00 548 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 318 599,73 0,00 1 318 599,73 

    4260 Zakup energii 303 311,00 -10 000,00 293 311,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 814 824,00 10 000,00 824 824,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 919 408,44 0,00 9 919 408,44 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 907,00 0,00 170 907,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 407,00 2 000,00 32 407,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 -2 000,00 102 000,00 

926     Kultura fizyczna 21 614 405,21 0,00 21 614 405,21 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 15 866 884,00 0,00 15 866 884,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456 600,00 -50 000,00 406 600,00 

    4260 Zakup energii 5 302 025,00 130 000,00 5 432 025,00 

    4270 Zakup usług remontowych 206 500,00 -50 000,00 156 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 062 575,00 30 000,00 1 092 575,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

47 040,00 -10 000,00 37 040,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 900,00 -20 000,00 149 900,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 949 000,00 -30 000,00 919 000,00 

                  

Razem: 252 421 748,26 1 646 726,30 254 068 474,56 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia Nr 162/09/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 września 2023r.   

                    

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki nimi finansowane 

  

Dochody                    

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 25 826,96 5 326,93 31 153,89   

  85295   Pozostała działalność 25 826,96 5 326,93 31 153,89   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

25 826,96 5 326,93 31 153,89 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 550,00 0,00 206 550,00   

  85395   Pozostała działalność 206 550,00 0,00 206 550,00   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

206 550,00 0,00 206 550,00 

  

                    

Razem: 232 376,96 5 326,93 237 703,89   

                    

Wydatki                   

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 25 826,96 5 326,93 31 153,89   

  85295   Pozostała działalność 25 826,96 5 326,93 31 153,89   

    3110 Świadczenia społeczne 25 320,55 5 222,48 30 543,03   

    4300 Zakup usług pozostałych 506,41 104,45 610,86   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 550,00 0,00 206 550,00   

  85395   Pozostała działalność 206 550,00 0,00 206 550,00   

    3110 Świadczenia społeczne 202 500,00 0,00 202 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 0,00 4 050,00   

                    



Razem: 232 376,96 5 326,93 237 703,89   

 

 

Tabela nr 4 do zarządzenia nr 162/09/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 września 2023r.    

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i 

przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie 

  

Dochody                    

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 731,00 221,00 1 952,00   

  75095   Pozostała działalność 1 731,00 221,00 1 952,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 731,00 221,00 1 952,00 

  

758     Różne rozliczenia 1 334 536,91 167 917,00 1 502 453,91   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 334 536,91 167 917,00 1 502 453,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 334 536,91 167 917,00 1 502 453,91 

  

852     Pomoc społeczna 1 118 951,65 110 642,37 1 229 594,02   

  85295   Pozostała działalność 1 118 951,65 110 642,37 1 229 594,02   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 118 951,65 110 642,37 1 229 594,02 

  

                    

Razem: 2 455 219,56 278 780,37 2 733 999,93   

                    

Wydatki               

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 731,00 221,00 1 952,00   



  75095   Pozostała działalność 1 731,00 221,00 1 952,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 454,00 186,00 1 640,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

277,00 35,00 312,00 

  

801     Oświata i wychowanie 1 274 536,91 127 917,00 1 402 453,91   

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 13 799,91 13 799,91 

  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 13 799,91 13 799,91 
  

  80195   Pozostała działalność 1 274 536,91 114 117,09 1 388 654,00   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

59 088,91 -13 799,91 45 289,00 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 380,00 0,00 5 380,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

248 949,00 40 000,00 288 949,00 
  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

741 750,00 64 000,00 805 750,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

219 369,00 23 917,00 243 286,00 

  

852     Pomoc społeczna 1 118 951,65 110 642,37 1 229 594,02   

  85295   Pozostała działalność 1 118 951,65 110 642,37 1 229 594,02   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

810 200,00 82 520,00 892 720,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

270 042,65 25 656,37 295 699,02 
  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 118,00 1 113,00 10 231,00 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 722,00 0,00 8 722,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 048,00 1 353,00 18 401,00 

  

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   



    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 821,00 0,00 3 821,00 
  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 40 000,00 100 000,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

60 000,00 40 000,00 100 000,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

60 000,00 40 000,00 100 000,00 
  

                    

Razem: 2 455 219,56 278 780,37 2 733 999,93   

 

Tab. nr 5 do zarzadzenia nr 162/09/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.09.2023r. -  Wydatki budżetu Miasta Sanoka na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

600    Transport i łączność 272 995,92 0,00  272 995,92 

 60016  Drogi publiczne gminne 272 995,92 0,00  272 995,92 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 995,92 0,00  272 995,92 

750    Administracja publiczna 1 468 963,80 0,00  1 468 963,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 760,00 0,00  4 760,00 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 978,00 0,00  3 978,00 

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,00 0,00  686,00 

   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

96,00 0,00  96,00 

 75095  Pozostała działalność 1 464 203,80 0,00  1 464 203,80 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 479,27  49 479,27 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 228,93  9 228,93 

   4307 Zakup usług pozostałych 63 821,27 -49 479,27  14 342,00 

   4309 Zakup usług pozostałych 9 228,93 -9 228,93  0,00 

   4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

137 242,60 0,00  137 242,60 

   4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

707,40 0,00  707,40 

   4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

57 195,00 0,00  57 195,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 560,10 0,00  144 560,10 



   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 963,50 0,00  26 963,50 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 024 485,00 0,00  1 024 485,00 

801    Oświata i wychowanie 396 064,96 0,00  396 064,96 

 80101  Szkoły podstawowe 363 023,59 0,00  363 023,59 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 796,54 0,00  67 796,54 

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 775,67 0,00  12 775,67 

   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

399,77 0,00  399,77 

   4211 Zakup materiałów i wyposażenia 53 204,60 0,00  53 204,60 

   4301 Zakup usług pozostałych 10 546,61 0,00  10 546,61 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

218 300,40 0,00  218 300,40 

 80104  Przedszkola 33 041,37 0,00  33 041,37 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 139,74 0,00  28 139,74 

         

BeSTia       Strona 1 z 2 

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 891,63 0,00  4 891,63 

   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10,00 0,00  10,00 

         

Razem:     2 138 024,68 0,00  2 138 024,68 

 

 

 

 

 

 

 

 


